Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 августа 2013г.                                                                        № 742
пгт. Забайкальск

«Об отмене режима Чрезвычайной ситуации на территории городского поселения  «Забайкальское»

Руководствуясь  Федеральным законом от  21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ « О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения «Забайкальское»:

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Отменить режим Чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Забайкальское» с 15 августа 2013 года.

2. Установить «режим повышенной готовности» на территории городского поселения «Забайкальское» с 15 августа 2013 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление опубликовать  в информационном вестнике  «Вести Забайкальска».

И.О. Главы городского
поселения «Забайкальское»                                                      О.В. Писарева